• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Беручи до уваги кошторисні призначення
Замовника на 2023 рік, Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору на 95,00 грн. Сума
договору становить 7905,00 (Сім тисяч дев’ятсот
п’ять гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 20 % ⸺ 1317,50
грн.